
CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO LIFESAVING ESORDIENTI A
51 Staffetta manichino F Esordienti A - Serie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (28-06-2024 ore 09:30)Ordine ID.COD Società Tempo
1) 198430 Nuotatori Canavesani 02'02.00

TATALO G. '12' SILVA R. '12' ORLASSINO F. '13' TARANTINO S. '12'
2) 94546 Sportiva Sturla asd 02'03.00

BELLOTTI L. '12' RAVIOLO C. '12' RIZZI C. '12' SCIUTTI G. '12'
3) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.

TRIONE L. '12' GIRARDI E. '12' MOTOLESE DIGIUSEPPE A. '12' LAZZARO S. '12'
4) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.

SPECCHIA MARCHI S. '12' MUSSO A. '12' MAURA A. '12' PETRICCIONE G. '13'
5) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.

PALTRO G. '12' SYCH C. '13' VOYRON J. '12' MUNTEAN A. '13'



CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO LIFESAVING ESORDIENTI A
51 Staffetta manichino M Esordienti A - Serie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (28-06-2024 ore 09:30)Ordine ID.COD Società Tempo
1) 94546 Sportiva Sturla asd 01'58.00

TORNATO F. '11' PASTROVICCHIO M. '11' ROSSI M. '12' ARIOLI M. '11'
2) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.

CARZO L. '11' CARNAZZA L. '12' PESSANA A. '11' CAZZADORE P. '12'
3) 458983 Filgud ssd - Settimo Tori s.t.

NOE' S. '11' CASALEGNO L. '11' CHIELLINO C. '11' DI NARDO E. '11'
4) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.

SARRA N. '11' IUNTI T. '11' VIVIANI E. '11' FIORI T. '11'
5) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.

BOSSA A. '11' PRONIPOTE N. '11' RACANO D. '12' TOSO G. '12'



CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO LIFESAVING ESORDIENTI A
52 Staffetta mista F Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (28-06-2024 ore 09:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 198430 Nuotatori Canavesani 02'12.00
SILVA R. '12' ORLASSINO F. '13' TATALO G. '12' TARANTINO S. '12'

2) 94546 Sportiva Sturla asd 02'15.00
BELLOTTI L. '12' RIZZI C. '12' RAVIOLO C. '12' SCIUTTI G. '12'

3) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
GIRARDI E. '12' LAZZARO S. '12' NEBIOLO A. '13' ERCOLE E. '13'

4) 458983 Filgud ssd - Settimo Tori s.t.
LORUSSO N. '12' FRAMARIN R. '13' MARCONCINI G. '13' FONTANANOVA F. '12'

5) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.
MAURA A. '12' MUSSO A. '12' SPECCHIA MARCHI S. '12' BARBALUCCA C. '12'

6) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
MUNTEAN A. '13' SYCH C. '13' VOYRON J. '12' PALTRO G. '12'



CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO LIFESAVING ESORDIENTI A
52 Staffetta mista M Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (28-06-2024 ore 09:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 94546 Sportiva Sturla asd 02'15.00
PASTROVICCHIO M. '11' BOSCO A. '12' ROSSI M. '12' ARIOLI M. '11'

2) 198430 Nuotatori Canavesani s.t.
SANTOMAURO C. '12' PERRERO A. '12' FALETTI L. '12' TOMAINO G. '12'

3) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
PESSANA A. '11' CAVALLINI J. '12' SCISCIANI M. '11' DANISI P. '12'

4) 458983 Filgud ssd - Settimo Tori s.t.
CASALEGNO L. '11' SACCOMAN N. '11' DI NARDO E. '11' NOE' S. '11'

5) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.
FIORI T. '11' SARRA N. '11' VECCHIETTI F. '11' VIVIANI E. '11'

6) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
BOSSA A. '11' RACANO D. '12' PRONIPOTE N. '11' TOSO G. '12'



CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO LIFESAVING ESORDIENTI A
50 Staffetta ostacoli M Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (28-06-2024 ore 15:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 94546 Sportiva Sturla asd 02'25.00
ROCCA L. '11' BOSCO A. '12' CANOBBIO L. '12' ARIOLI M. '11'

2) 198430 Nuotatori Canavesani s.t.
TOMAINO G. '12' FALETTI L. '12' PERRERO A. '12' SANTOMAURO C. '12'

3) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
CARZO L. '11' BARILA' A. '11' BORGIALLI M. '11' CARNAZZA L. '12'

4) 458983 Filgud ssd - Settimo Tori s.t.
DI NARDO E. '11' CASALEGNO L. '11' SACCOMAN N. '11' NOE' S. '11'

5) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.
SARRA N. '11' VIVIANI E. '11' FIORI T. '11' IUNTI T. '11'

6) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
BOSSA A. '11' PRONIPOTE N. '11' RACANO D. '12' TOSO G. '12'



CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO LIFESAVING ESORDIENTI A
50 Staffetta ostacoli F Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (28-06-2024 ore 15:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 198430 Nuotatori Canavesani 02'21.50
SILVA R. '12' TARANTINO S. '12' TATALO G. '12' ORLASSINO F. '13'

2) 94546 Sportiva Sturla asd 02'22.00
BELLOTTI L. '12' RIZZI C. '12' RAVIOLO C. '12' SCIUTTI G. '12'

3) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
GIRARDI E. '12' LEONE E. '12' MOTOLESE DIGIUSEPPE A. '12' TRIONE L. '12'

4) 458983 Filgud ssd - Settimo Tori s.t.
FRAMARIN R. '13' LORUSSO N. '12' MARCONCINI G. '13' FONTANANOVA F. '12'

5) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.
SPECCHIA MARCHI S. '12' PETRICCIONE G. '13' MUSSO A. '12' BARBALUCCA C. '12'

6) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
PALTRO G. '12' SYCH C. '13' VOYRON J. '12' MUNTEAN A. '13'
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